СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРИВЕЦКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
             ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

48 сессия 4 созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

28.10.2013 г.                                  с. Кривец                             №   109

Об утверждении Генерального плана и Правил
землепользования и  застройки сельского поселения
Кривецкий  сельсовет Добровского  муниципального района

В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития сельского поселения  Кривецкий  сельсовет, в соответствии с пунктом 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения   Кривецкий сельсовет, протоколами и заключениями о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правилам землепользования и застройки, Совет депутатов сельского поселения  Кривецкий  сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план  сельского поселения  Кривецкий сельсовет  Добровского муниципального района  Липецкой области

2.  Утвердить Правила землепользования и застройки  сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области.

3 . Обнародовать настоящее решение путём размещения на информационном стенде в администрации   Кривецкого  сельского поселения и на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://krivez.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кривецкий сельсовет                                          М.И.Косикова.